【三农】A3 2020年11月27日科技金融时报
责任编辑:杨柳树 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:yangshuyangshuyang@126.com

点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞点赞“““““““““““““““““““““““““““““““科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派科特派”””””””””””””””””””””””””””””””

湖州因泰吉高分子材料有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定，本公司认缴注册资本从1000万

元减至100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

湖州因泰吉高分子材料有限公司
2020年11月27日

杭州富阳恒鑫商业管理有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定，本公司认缴注册资本从2000万

元减至500万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州富阳恒鑫商业管理有限公司
2020年11月27日

浙江三星纸业股份有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定，本公司认缴注册资本从5350万

元减至1000万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江三星纸业股份有限公司
2020年11月27日

中智云福（杭州）医疗科技有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定，本公司认缴注册资本从100万元

减至28万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

中智云福（杭州）医疗科技有限公司
2020年11月27日

杭州奥淼科技有限公司吸收合并杭州奥鑫纸业有限公司
公 告

经本公司出资人决定：杭州奥淼科技有限公司与杭州奥鑫纸业
有限公司合并。合并前杭州奥淼科技有限公司的注册资本为750万
元；合并前杭州奥鑫纸业有限公司的注册资本为2000万元。本次合
并的形式为吸收合并，杭州奥淼科技有限公司存续，杭州奥鑫纸业有
限公司注销。合并后杭州奥淼科技有限公司的注册资本为 2750万
元。杭州奥淼科技有限公司和杭州奥鑫纸业有限公司的债权债务由
合并后的杭州奥淼科技有限公司承继。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。特此公告。

杭州奥鑫纸业有限公司
2020年11月27日

杭州奥淼科技有限公司吸收合并杭州奥鑫纸业有限公司
公 告

经本公司股东会决定：杭州奥淼科技有限公司与杭州奥鑫纸业
有限公司合并。合并前杭州奥淼科技有限公司的注册资本为750万
元；合并前杭州奥鑫纸业有限公司的注册资本为2000万元。本次合
并的形式为吸收合并，杭州奥淼科技有限公司存续，杭州奥鑫纸业有
限公司注销。合并后杭州奥淼科技有限公司的注册资本为 2750万
元。杭州奥淼科技有限公司和杭州奥鑫纸业有限公司的债权债务由
合并后的杭州奥淼科技有限公司承继。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。特此公告。

杭州奥淼科技有限公司
2020年11月27日

宁波壹言股权投资合伙企业（有限合伙）与陈廖乐债权转让暨债务催收联合公告

减资公告
本公司经股东会决议，拟将注册资本由50万元减至

41.5万元。现向社会进行公告。根据有关法律、法规，本
公司债权人自公告之日起 45天内可要求公司清偿债务
或提供相应的担保。本公司所涉及债权人在规定期限内
未行使上述权利，公司将按照规定程序减少注册资本。
特此公告。

兰溪市贝尼森木业有限公司

嘉 兴 茂 辰 装 饰 工 程 有 限 公 司 遗失 公 章（编 号 ：
33041110018105）一枚，声明作废。
绍 兴 上 虞 安 英 服 饰 有 限 公 司 遗失 公 章（编 号 ：
3306220011809)一枚，声明作废。
绍兴市柯桥区柯桥马敏小吃店遗失食品生产经营登记
证，浙餐：06212018001023，浙餐：06212018001032，声明
作废。

根据相关法律规定，以及宁波壹言股权投资合伙企业（有限合
伙）与陈廖乐签署的《债权转让协议》（编号BKZJ001，日期为2020
年11月20日），宁波壹言股权投资合伙企业（有限合伙）已将下列
附表中所列的债权及相应的利息、罚息、迟延履行金、违约金或其
他应付款依法转让给陈廖乐。宁波壹言股权投资合伙企业（有限
合伙）与陈廖乐通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

陈廖乐作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其
相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向陈廖乐履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告！
宁波壹言股权投资合伙企业（有限合伙）

陈廖乐
2020年11月27日

注：上述标的债权明细表为截至基准日（即2020年7月31日）
标的债权账面本金余额的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的

债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权
文件确认的方式计算为准

标的债权明细表
单位：元，币种（人民币）

序号

1

2

主债务人名称

浙江宝控电气有
限公司

浙江东海伟业电
气有限公司

担保人名称

枫达电器有限公司、陈枫雷、
黄小同、黄丽

上民电气集团有限公司、温州
创富高压电气有限公司、浙江
开跃紧固件有限公司、黄亦
忠、陈积杨、黄丽

抵（质）押物

黄丽名下位于上海市长宁区
镇宁路 111号 2号楼 1102室，
最高额抵押1850万元

无

本金余额

22274782.55

11582956.91

合同编号

XC62756611300932、
XC62756611300933、
XC62756611300934
XC62756611300958、
XC62756611300947、
XC62756611300947、
XC62756611300940、
XC62756611300938

备注

本报讯 热热闹闹的 2020浙江农业博览会于 11月 24日圆满闭幕。
据统计，截至24日15时30分，线上农博会累计成交额5900万元；线下
农博会现场销售额超过8000万元，合同订货额超过3亿元。

五天的展会期间，除了琳琅满目的农产品让市民们挑花了眼，那些
酷炫的农业“黑科技”更是让参观者眼前一亮。

精准植保作业机器人 解决温室“无机可用”难题
在浙江省农业科学院展区，有一个“大明星”，它就是浙江省农业

科学院农业装备研究所研制的设施精准植保作业机器人，精致小巧，适
合在温室大棚内垄作模式下的环境下作业，可满足大棚蔬菜、草莓、花
卉等作物的植保需求。

机器人可自动前进后退、左右转向及喷洒药液。它的喷杆装置设计
成了探入式喷杆结构，使药物能精准喷洒到叶片背面，实现病虫害精准
防治。同时，喷杆装置具有自动折叠和升降功能，能提高机器进出大棚
的便捷性，以及满足不同作物、不同生长阶段中的植保高度需求。

“操控采用遥控模式，实现单人在棚外控制，一次行走即可完成一
个标准大棚的喷药作业，作业效率是人工作业的8~10倍。”省农科院农
业装备研究所所长俞国红告诉记者，目前，该机器人已经在浙江海丰花
卉有限公司菊花生产基地得到应用，取得了较好效果，其他单位也有预
定。

不同寻常的浙农码 打通浙江农业生态链
数字“三农”展区，哪怕一个普通的二维码，都蕴含着大奥秘。记者了

解到，这个二维码叫做浙农码，作为浙江农业农村领域“精密智控”的重要
创新，在农博会现场正式发布亮相。

浙农码通过大数据打通浙江农业生态链，包含了质量追溯、乡村治
理、精准扶贫、农机管理、数字牧场、动物防疫等服务板块，可以实现码上
查询、码上服务、码上置办、码上抗疫等功能，助力浙江乡村振兴。

“如果是生产主体，他可以到浙农码平台为自己的产品申请浙农码张
贴到产品上，终端消费者买到产品后就可以通过扫浙农码读取到产品的

全部信息。”“数字三农”展区的讲解人员告诉记者，浙农码其实就是以二
维码、NFC、RFID等为标识载体，通过数字孪生，为全省涉农领域的人、
物、组织建立统一的数字身份，为万物互联提供身份保障。

葡萄超级农场 实现精准赋能葡萄园种植销售
“这也太精准了！”这是包括记者在内，很多来到葡萄超级农场展示区

的参观者的想法。
葡萄超级农场就是利用大数据、云计算、区块链、人工智能等先进技

术，从产、供、销等多个环节切入，打造智能生产、机器采摘、智能分拣、智
慧冷库、数字营销等内容，实现农场精细化、智能化管理，用“数字技术+互
联网思维”赋能葡萄园种植销售。

“我们超级农场通过人工智能的图像识别和AI技术实现从生产、加
工、仓储、销售全一体化的数字化管理。”农场的讲解人员告诉记者，数字
化管理至少可以减少90%的人力，只需要配备少量技术人员就能达到高
效的管理。 陈旦

植保作业机器人、浙农码、葡萄超级农场……

农业“黑科技”酷炫亮相省农博会

走进嘉兴市秀洲区王店镇天禾生态农场的花
房，一个个种球被整齐地放置在架子上，其中一些开
出了紫色的花，煞是好看……这是来自嘉兴职业技
术学院的科技特派员李军和施雪良日常的工作场
景。从单兵作战到团队作战，科技特派员是农场的
熟面孔了。

多年来，扎根在嘉禾大地的科技特派员，不断播
撒着科技的种子，在乡村振兴中结出累累硕果。日
前，嘉兴市科技局等嘉兴市相关部门联合出台《嘉兴
市科技特派员工作管理办法》（以下简称《办法》），进
一步壮大全市科技特派员队伍，规范科技特派员工
作管理，加速科技特派员项目成果转化落地。

团队科技特派员 带来全方位服务
“这些就是藏红花。”嘉兴职业技术学院现代农

业学院副院长李军向记者介绍，藏红花又称番红花、
西红花，是一种名贵的中药材。从名字上看，很多人
第一印象以为藏红花产自西藏。其实不然，由于气
候等原因，藏红花在浙北地区产量也很高。

藏红花是李军的研究内容之一，2013年起，他
就开始和天禾生态农场有了接触，帮助农场增产增
收。

2016年开始，嘉兴职业技术学院教师施雪良作

为科技特派员来到天禾生态农场，对农场进行深入
指导，在农场创评国家级星创天地的过程中贡献了
专业的科技力量。

“科技改变农业。”天禾生态农场负责人朱志明
说，科技特派员帮助农场解决了一个又一个技术难
题，科技支撑让藏红花品质提高的同时，也增加了种
植收益。

今年，李军还带领嘉兴职业技术学院的老师组
成了团队科技特派员，全面助力农场发展。李军介
绍，他们团队共有6名成员，3个博士、3个硕士，“分
子生物学的研究学者，将从基因层面研究怎样提高
产量和品质，栽培方面的专家会从施肥、浇水等方面
帮助农场提升农产品品质，此外还有病虫害防治等
方面的专家，我们会全方位为企业做技术指导。”

这支团队科技特派员和秀洲区王店镇结对，不
但服务天禾生态农场，也将服务王店镇的其他企业，
为结对的乡镇、企业带去更为全面的技术支持。李
军表示，根据企业需求，团队还将引进电商销售、直
播带货等技术力量，帮助企业全方位地提升。

不断探索新模式 为乡村振兴助力
“今年，科技特派员的形式更丰富了，除了个人，

嘉兴市科技局首次提出了团队科技特派员的选派模
式。”嘉兴市科技局农村与社会发展科技处副处长董
佳慧介绍，团队科技特派员是指5个人以上的，服务
于某个产业、园区、乡镇等的科技特派员队伍，旨在
鼓励多名科技人员共同组成科技服务团队，帮助服

务区域培育、做大做强一个产业，提供全过程科技服
务。

从2005年开始，嘉兴每两年选派一批科技特派
员深入基层提供技术支持，多年来各项成果比较丰
硕，在推动乡村振兴、提供科研支撑上发挥了重要作
用。

今年，该市科技局新选派 130位技术专家担任
嘉兴市第八批科技特派员，其中有嘉兴市农业领域
各科研院所技术人才和杭州、上海等地的优秀科技
专家，他们深入基层一线开展技术指导，提供精准服
务，助力全市乡村振兴。

嘉兴的科技特派员管理工作也在与时俱进、推
陈出新。《办法》规定了嘉兴市科技特派员的职责，提
出对市级科技特派员进行严格的动态管理和集中考
核的要求，也调整了市级科技特派员专项的支持额
度和支持模式。

对科技特派员的支持上，《办法》提出，科技特派
员专项采取自愿申报、集中受理、竞争性分配的方式
申报，财政支持限额从原来的 5万元调整为项目总
经费的 50%且不超过 10万元，并鼓励各区进行配
套。

下一步，嘉兴市科技局将联合有关部门，按照
《办法》要求，认真做好科技特派员的管理和服务工
作，加快完善科技特派员工作体系，加强科技特派员
队伍建设，加速推动科技特派员专项实施。

通讯员 黄烨 董佳慧 本报记者 何飘飘

嘉兴探索科技特派员服务新模式

团队作战让科技助农更有力

本报讯 煮一碗热气腾腾的鲜米线，米香醇厚，
韧性十足，足不出户感受云南味道，这是来自浙江
工商大学学生刘成才研制的“云南鲜湿米线”。目
前他已有 4家自营工厂和 8家加盟厂，累计收购农
户大米超 1500吨，为农户创收超 400万元，产品供
应7个省的563家店铺。

研制正宗云南过桥米线
在南方，米线作为早餐主食之一受到很多人欢

迎，鲜米线米香浓郁，但由于其水分多、保质期短，
不易运输，难以满足现代人快节奏的消费模式；市
场使用最多的干米线又存在“泡发时间长、煮时易
烂、易断、口感差”的问题。

刘成才是浙商大外国语学院英语专业的学生，
祖籍是云南大理，7岁后跟着父母来到浙江永康生
活。“在当地的店里吃米线，常常会觉得汤的味道对
了，米线的口感却不对头。那怎样才能在外地吃到
正宗的云南米线？如何将云南米线带出云南，这逐
渐成为了我的创业动力。”刘成才说。

萌发了研制“云南鲜湿米线”的想法后，刘成才
很长一段时间泡在实验室里，不断对米线的淀粉结

构进行重组，终于让他研制出口感与品相俱佳的米
线：只要泡发五分钟，复水后的米线外观和口感几
乎与云南当地的无区别。

“再通过加盟工厂的形式帮助小作坊进行改造
升级，以‘一县一厂’的布局就近发货，减少运输时
间，这样鲜湿米线的保质期翻了3番，解决了鲜湿米
线保质期短的问题。”刘成才说，“父亲原本在永康
做模具，听了我的想法后在永康开了一家云南鲜湿
米线加工作坊，现在作坊的生意很好，每天都供不
应求。”

与学校共建产学研合作平台
那么，如何保证每个工厂生产的米线味道相同？
刘成才说，他采用了米种筛选技术，通过专用

稻品种筛选及精准化配米机制把晚籼米选定为生
产原料。去年，他还与浙江工商大学食品学院共建
产学研合作平台，创新关键技术，做足了从米线发
酵到出品的 14 道工艺，以加盟方式扶持小作坊改
造，带动其个体工商户转企，推进城市治理进程，站
稳核心企业供应链控制地位。

永康“镇雄雷家米线店”使用的便是刘成才研

制的鲜湿米线。别看店铺面积只有60平方米，现在
每天可以卖出 400 斤，比起以前每天 50 斤翻了几
倍。因为生意红火，店主雷先生在一年时间里连续
开了11家加盟店。

今年9月，刘成才的这个创业项目“云南鲜湿米
线全国生产供应领跑者”还获得了2020年“创青春”
浙江省青年创新创业大赛金奖。

为了接近云南米线的本真味道，大学入学第一
年刘成才就组建了“云理之之”团队赴云南调研，在
大理、昆明、镇雄、西双版纳、丽江等地寻访传统云
南鲜湿米线的制作工艺，走访当地 78家米线小作
坊。如今，云理之之有限公司成立半年已创收 910
万元，成为563家米线店的供应商。

“疫情期间，我们公司利用大数据、云计算等方
式进行上下游资源的整合，稳定鲜湿米线产业链供
应链，盘活了2家作坊和近150家店铺。”说到这，刘
成才充满自豪，“李子柒把螺蛳粉带向海外，我也想
把‘鲜湿米线’推向东南亚，这助推的不仅是云南的
米线文化，更是中国传统美食文化。作为青年创业
者，我的目标是让中国传统主食在亚洲兴盛起来。”

本报记者 赵琦 通讯员 林晓莹 吴幻

浙商大学生研制“云南鲜湿米线”为农户创收400万元

五分钟还原最正宗的云南过桥米线

湖州开浦贸易有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本公司认缴
注册资本从300万元减至100万元。请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有
权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。
绍兴烜丰纺织有限公司遗失公章、财务章、法人章（赵雅军)各一枚，现
声明作废。
浙江万国物业管理有限公司遗失公章（编号3303260002921）一枚，声
明作废。
杭州星树资产管理有限公司遗失公章一枚，声明作废。
湖州东望环境建设工程有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
杭州亿景投资管理有限公司遗失公章（编号3301100106845）一枚，声
明作废。

注销公告
嘉兴穰瑞精密机械有限公司（注册号91330402MA2BCUWB1Y）

股东会于2020年11月12日决议解散公司，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司
清算组申报债权。联系人：徐慧 联系地址：嘉兴市南湖区大桥镇
紫宇路66号2幢101号。

杭州唯钿科技有限公司减资公告:经本公司股东会决定:本
公司认缴注册资本从1000万元减至300万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保,逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州市江干区坚骏贸易商行，统 一 社 会 信 用 代 码
92330104MA2B0C097H遗失杭州市江干区市场监督管理局2018
年 01月 16日核发的营业执照正副本；公章，财务章，法人章（管
建军）；声明作废。

杭州霄宇电子商务有限公司遗失税务登记证正副本，税号
330100056728228，声明作废。

浙江金华博楷网络科技有限公司减资公告：经公司股东会
决议：注册资本从6014.63万元减至100万元。自公告之日起45
日内有权要求本公司清偿债务或提供相应的担保，逾期未提出
的，公司将按法定程序减少注册资金。

杭州风语生物有限公司减资公告:经本公司股东会决定:本
公司认缴注册资本从200万元减至10万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保,
逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州码王教育科技有限公司减资公告:经本公司出资人决
定:本公司认缴注册资本从1000万元减至108万元。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保,逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州圣克迈服饰有限公司遗失公章，财务章，法人章（林
鑫），声明作废。

杭州倍时特人力资源有限公司遗失公章，声明作废。
注销公告

杭州市出入境检验检疫协会社会团体经会员代表大会表决
通过，决定注销，清算组已成立，望债权债务人接到通知之日起
三十日内，未接到通知的自本公告日起四十五日内，向清算组申
报债权债务。清算组电话：057156663039。

杭州市出入境检验检疫协会社会团体
2020年11月10日

杭州腾道企业管理工作室遗失财务章（编码3301270104642）、法人章
（法人朱国英），声明作废。
循证医疗科技（杭州）有限公司遗失公章一枚，特声明作废。
淳安县新时代教育培训学校有限公司遗失财务专用章一枚，编号
3301270100547，声明作废。
淳安县宋村乡中心小学遗失浙江省行政事业单位非经营服务性收入
收款收据 17张，收据号：1652219851-1652219866、1901270626，声明
作废。
周建仕遗失开票日期为2012年03月26日绍兴柯桥万达广场投资有
限公司统一收款收据（租金押金）陆万壹仟肆佰壹拾叁元陆角陆分，
号码01691802，声明作废。
周建仕遗失开票日期为2012年03月26日绍兴柯桥万达广场商业管
理有限公司统一收款收据（POS机押金）壹万元整，号码12602381，声
明作废。
周建仕遗失开票日期为2012年03月26日绍兴柯桥万达广场商业管
理有限公司统一收款收据（物业费押金），贰万壹千贰佰陆拾捌元捌
角，号码12602382，声明作废。
杭州市拱墅区王见石餐饮店遗失公章，编码3301050154816，声明作废。
宁波市江东通达铜材有限公司遗失公章一枚，声明作废。
嘉兴源石建材有限公司遗失财务章、法人（韦周林）章，声明作废。
海宁佳盾机械有限公司遗失公章一枚，声明作废。
股权变更清算公告：浙 江 森 屋 自 控 科 技 有 限 公 司 ，代 码 ：
91331100082903958G，即将股权变更清算，请变更前的相关债权债务
单位及个人，自本公告见报之日起 60天内，持合法有效凭据申报登
记。逾期不申报的视其为没有提出要求。申报电话17757750666

减资公告
根据2020年11月24日股东会决议，绍兴景帝装饰有限公司拟将

注册资本 100万元减至 67万元，现予以公告。债权人可自公告之日
起45日内有权要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴景帝装饰有限公司
2020年11月27日

减资公告
台州市祥昌网络科技有限公司根据2020年11月26日股东会决

议，本公司将注册资本从 500万元减少至 100万元，现予以公告。债
权人自本公告见报之日起45日内，有权要求本公司清偿债务或提供
相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求，特此公告

台州市祥昌网络科技有限公司
2020年11月27日

嘉善县新城网吧遗失公众聚集场所投入使用、营业前消防安全检查合
格证，证号:善公消安检许字［2011］第0045号，声明作废，申请重办。